π ἐκ τῆς πόλεως Κολοφώνης.) Hylā uocas: Prouet biū, in eos qui frustra laborant & uociferantur. Nā Hylam amissum Hercules naui Argo relicta quærigans, non reperit.

π ἐκ τῆς πόλεως Κολοφώνης.) Publici ministri, custodes urbis, mille numero. Ac olim in foro medio tabernacula habebāt. Pōss, in Areopagū sunt.

Ex. uobis 1000
uicinos.

sunt translati. Vocabatur etiã Scythæ & Speusini, à Speusino quodã antiquo magistratu, g primº eas excubias instituerat. *ἡ Σκυθικὴ.*) Aristophanes: Ne sis tetrico uultu. Nec enim te decet in arcum conuertere supercilii.

ἡ Πάριος.) Sophocles in Erigone: Quæ coniecturis indago, ea certò cognoscere uolo.

ἡ Πάριος ἐκείνη.) Parni scaphiũ. In eos qui res paruas sepe queritant nam Parnus gubernator, ob amissam scaphã subinde alijs molestus fuit.

ἡ Πάριος ἐν τοῖς.) Plato in Gorgia: Necesse habeo, ea quæ adsunt, ueteri pro uerbo, æqui boni quæ facere Cratinus in Pylæa: Viri sapientes decet, eam rē quæ adest, pro uirili benè collocare: id est, boni cõsulere.

ἡ Πάριος.) Locus est, ex ijs quæ multifariã dicuntur. Dicitur enim locus & naturalis, & particula: id est, pudenda, ut opinor) & cuiusq; orationis circuitus. Loci autem apud Aristotelem, ex eo q; similitudinem quandam habeant cũ loco naturali, dicuntur. Loci autem, sunt principium & occasio uariorum epichorematum. Ac liber Aristotelis Topica inscribitur, quod loci quidam in ijs traduntur, quibus treti, de quilibet re proposita possumus ex probabilibus argumentari. Est enim locus, principium quoddam aut elementũ, e quo capiuntur principia rerũ singularum, ingenio intento, circumscriptio quidem definitiõ (aut enim adhibet cõmunia & uniuersalia, quæ syllogismorũ sunt propria: aut ea saltem e quibus possunt ostendi talia, & capi) singularum aut rerum ratione, indefinitè. His enim innitens, inuenire potest, ppositiõnẽ probabilẽ, instituto cõuenientẽ. Id etiã est principii. Sunt qui cenferant, primum librum non Topicum inscribendum, sed de ijs quæ locos antecedant. (*τοῦτο κ. π. π. τῶν π. π. π.*) Interdũ, ea quæ necessaria sunt (*ἡ ἐξ ἐκείνων.*) ad probabilita. Neq; enim de omni proposito ex ueris concludi potest. In epigrammate: In terra misericordie locus est. Nam qui uiderunt, statim me ad tumulos coronarunt pij.

Loci Aristotelis.

Præceptum. Locus. Epichorema.

ἡ Πάριος.) Locus differt à præcepto. Præceptũ enim est cõmunius, & uniuersalius, & simplicius. Principium em loci est præceptũ, sicut locus epichere matis. ueluti, præceptũ est qd sic effertur: Argumentandũ est à contrarijs & coniugatis. Locus autem, tamersi contrarium multifariam insit contrario * contrarium,

& rursus, e coniugatis. Sic & reliqua. Nã locus, iam propositio quædam ex præcepto factus est.

ἡ ἀσπίς.) Sophocles: Hei mihi. timeo id quod imminet: illustri uir morietur?

ἡ ἀσπίς πᾶσις ἐστὶν.) Torna omnem cantilenam: hoc est, rotundè & perspicuè recta.

TORQUATUS. Gens Gallorum, relictis suis sedibus, in Italiam est infusa. Cũ autem in procinctu castrametati essent: Milius, senator illustrius, cum rege Gallorum, cum alia iactate, tum Romanorum fortissimum ad singulare certamẽ prouocante, est congressus: lethaliq; ictu illato, prostrauit regem, ac torquem (quo ornatu Galli uti solent) illi detrahitur quo collo circundedit: ex eoq; Torquatus à ciuibus suis dictus, cognomen id familiz suæ hæreditarium reliquit.

ἡ ἀσπίς πᾶσις ἐστὶν ἡ ἀσπίς.) Clarè canis receptui iussit.

TORONE, urbs Thraciæ: unde Toronæus.

TOSIBIS, deus *. *ἡ ἀσπίς πᾶσις ἐστὶν ἡ ἀσπίς.*) Præuatum lignum nunquã rectum. Populare & clarum pro uerbum: de ijs usupatur qui distorta ligna, aut negocia iuuro conatu corrigere student.

ἡ ἀσπίς πᾶσις ἐστὶν ἡ ἀσπίς.) Tuum tibi narro somnium.

ἡ ἀσπίς πᾶσις ἐστὶν ἡ ἀσπίς.) Sophocles in Aiace: Tantum scio, atque interful.

ἡ ἀσπίς πᾶσις ἐστὶν ἡ ἀσπίς.) Ille te anima duersa, reditum desiderat, alacritate sua id quod profuturum erat conficiens.

ἡ ἀσπίς πᾶσις ἐστὶν ἡ ἀσπίς.) Babyri cœtus. De simplicioribus & indoctis.

ἡ ἀσπίς πᾶσις ἐστὶν ἡ ἀσπίς.) Hoc utiq; Corycaeus audiit. Aiunt iuxta Corycũ Pamphyliaz locum fuisse piratas, quos quidã Corycij adiutãtes, explorarint mercatorum facinas, & tempus quo soluturi essent, piratis indicarint. Prouerbiũ itaq; obtinuit, ut de ijs diceretur, qui cum se latere putarent: tam cõnoscerentur.

ἡ ἀσπίς πᾶσις ἐστὶν ἡ ἀσπίς.) Iouis sandalium. Eupolis in Chryso gene, pro re magna hoc dicto usus est.

ἡ ἀσπίς πᾶσις ἐστὶν ἡ ἀσπίς.) Hoc Orcus excquetur prius, quã ego admifero.

ἡ ἀσπίς πᾶσις ἐστὶν ἡ ἀσπίς.) Sophocles: Non cuiusuis erat illud oraculum explicare: sed diuina-

tionē postulat, quā tu nō ex auguriis attulisti, nec ex deo ullo didicisti. Sed ego nihil ille Oedipus a duci, & Sphingem uici, iugenio, non augurio duce.

ῥῶπ(⊙). Est illud rectē, & nō malē dictum uerbum. Aristophanes: οὐτὶ καὶ περὶ ἐλάθρον, ἰδὲ αἰὶς περὶ ἐλάθρον: Nec cū perniciosus, nec sine perniciosus. Prouerbij loco dicitur.

κακὰν γυναῖκα, ἢ ἄλλ' ὅμως ἢ θηρότη, σὺκῆσιν οἰκῶν οἰκίαισιν αἰδοῦ κακῶ.

Malū sunt mulieres: sed tamē ὁ populares. Non potest habitari domus sine malo.

TYRVLVS, urbs Thraciæ. τοῦ σελίνου θηῆται.) Selino eget. De iis qui periculo ægrotant. Solemus enim, ut ait Plutarchus, monumenta selino coronare.